
                                       平成 24 年 3 月 23 日 

 

お取引先各位 

 

東 京 電 力 株 式 会 社 

                      資材部長 所  恭一 

 

 

平成２４年度資材調達概要説明会のご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、当社事業運営につき

まして、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当社は原子力損害賠償支援機構と共同で特別事業計画を作成し、資材・役務

の調達においては「競争発注の拡大」、「取引構造・発注方法の見直し」、「仕様の標準

化」等あらゆるコスト削減を行うこととしております。 

説明会では、関係する特別事業計画の内容についてご説明いたしますとともに、平

成２４年度の資材調達計画の概要をお知らせする予定です。 

ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、何卒ご出席下さいますようお願い申

し上げます。                             敬 具 

 

 

記 

 

１．開催日  平成２４年４月１６日（月） 

        

２．場 所  千代田区立 内幸町ホール http://www.uchisaiwai-hall.jp/ 

       （東京都千代田区内幸町 1-5-1 ※別添ご案内図をご参照ください） 

 

３．内 容  ○特別事業計画の概要について 

○平成 24 年度資材調達計画の概要について 

 

４．説明会への参加申込方法 

（１）説明会への参加対象者 

   当社資材発注の対象分野でのお取引が可能な会社さま 

 

（２）説明会への参加申込期間 

   平成 24 年 3 月 23 日（金）～平成 24 年 3 月 29 日（木） 

 

（３）説明会への参加申込方法 

 下記内容を電子メールにてご連絡下さい。 

 E-mail：shizai-SR@tepco.co.jp 



○ 貴社名 

○ ご出席予定者（各社１名様でお願いいたします。） 

・部署 

・お役職 

・ご芳名（ふりがな） 

○ ご連絡先   

    ・所在地 

    ・電話番号 

    ・ＦＡＸ番号 

    ・E-m a i l 

 

※ 参加申込期間内であっても、会場の収容人数の都合上、満席となり次第、受

付を終了させていただく場合がございますので、あらかじめご了承ください。 

※ 開催時間につきましては、会場の収容人数の都合上３部開催を予定しており

ますので、調整後個別にご連絡させていただきます。 

 

５．お問い合わせ 

  お問い合わせは、電子メールにてお願いいたします。 

E-mail：shizai-SR@tepco.co.jp 

以 上 


